
 
 
«Kreativkafé» i Farsund 

 
 
Jeg kommer med innspillet om et sentralt sted i byen, der forskjellige aktører kan tilby 
kreative aktiviteter. Jeg vil kalle dette stedet for "Kreativkafé", parallelt med Språkkafé. 
 
I dag vet vi hvor godt det er for den psykiske og fysiske helsen å kunne uttrykke seg kreativt. 
Det finnes en rekke vitenskapelige studier som viser at det å kunne uttrykke seg kreativt på 
en eller annen måte øker velværet. 
 
En "Kreativkafé" i Farsund sentrum for voksne, hvor det arrangeres kreative verksteder som 
uttrykksmaling, akvarellmaling, skulptur, tegning, kunstterapi, porselensmaling, origami, ...  
ville være en stor berikelse for kulturbyen Farsund. 
 
Kurs på "Kreativkafeen" skal skilles ut fra husfliden og skal kanskje også tilbys til barn og 
unge, men skal ikke konkurrere med kulturskolens tilbud når det gjelder innhold og tid. 
 
Byen kunne stille lokaler til disposisjon og utstyre dem. Kreative hoder og kunstnere fra byen 
kan komme med forslag til et kreativt kurs, verksted, prosjekt eller til et ferietilbud. På denne 
måten kan man lage et kursprogram, koordinere det tidsmessig og tilby det til innbyggerne.  
 
Kursene må betales av deltakerne selv, men kommunens tilskudd kan være at kursledere 
slipper å betale leie for lokalet. Inntektene fra deltakerne skulle dekke kursledernes 
honorarer.  
 
Jeg har selv etablert og drevet en kulturskole i Tyskland i over to tiår, var rektor for 
Flekkefjord kulturskole i 2018/2019 og drev et atelier for kunstterapi i Storgaten 8 i Farsund 
fra 2018-2020.  
 
Det var mange voksne som ønsket å delta på tilbudet mitt og å kunne uttrykke seg kreativt, 
også i en gruppe sammen med andre, men kostnadene var dessverre ofte en økonomisk 
hindring. «Kreativkafén» kunne være et sted der man kunne tilby slike tilbud, men mye 
rimeligere. 
 
Det ville være fint om dere synes at innspillet mitt kan komme til å bli spennende for byen og 
ser frem til å få et svar fra dere. 
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